
О внесении изменений в состав общественной комиссии по реализации при-
оритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в городе
Новосибирске, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска
от 19.07.2017 № 3411 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии го-
рода Новосибирска, избранием депутатов Совета депутатов города Новосибирска
седьмого созыва, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  состав общественной комиссии по реализации приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды» в городе Новосибирске,
утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 19.07.2017 № 3411
(в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 25.08.2017 № 4013, от
20.11.2017  № 5178,  от  29.12.2017  № 5847,  от  15.01.2018  № 63,  от  25.01.2018
№ 235,  от  15.02.2018  №  559,  от  28.02.2018  №  770,  от  16.03.2018  №  927,  от
08.05.2018 № 1647, от 13.06.2018 № 2051, от 01.11.2018 № 3918, от 05.12.2018
№ 4351,  от  14.08.2019 № 2980,  от  01.06.2020 № 1717,  от  03.08.2020  № 2337),
следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Курбатова Дмитрия Геннадьевича, Пойкину Екате-
рину Андреевну, Титаренко Игоря Николаевича.

1.2. Ввести в состав:
Беспечную Ирину Пантелеевну – депутата  Совета  депутатов  города

Новосибирска; 
Бестужева Александра Владимировича – заместителя  председателя

постоянной  комиссии  Совета
депутатов города Новосибирска по
городскому хозяйству;

Цветкову Наталью Владимировну – директора  муниципального
казенного  учреждения  города
Новосибирска «Горзеленхоз».

1.3. Указать должности членов комиссии:
Аверьяскина Сергея Геннадьевича − член  регионального  штаба  Обще-

российского общественного движе-
ния  «Народный  фронт»  «За  Рос-
сию» (далее – ОНФ) в Новосибир-
ской области,  региональный коор-
динатор  проекта  ОНФ  «Центр
мониторинга  благоустройства  го-
родской среды» (по согласованию);

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    02.11.2020       №          3369          

consultantplus://offline/ref=DAD7FF471BFDB8532FA33270366984E8D5D60642F36016A890FA6AD81BD1C24787BAD0F76901B123E9A5344FACB51DE
consultantplus://offline/ref=DAD7FF471BFDB8532FA32C7D2005DAE1DFDE5846FA6319F9C4AE6C8F4481C412D5FA8EAE2B44A222EFBB324EAD56B3CAE297AD09A16E8F9CF4E9AD9EBF18E
consultantplus://offline/ref=DAD7FF471BFDB8532FA32C7D2005DAE1DFDE5846FA601CFFCDAA6C8F4481C412D5FA8EAE3944FA2EEEBA284FA843E59BA4BC12E


2

Бурмистрова Александра Сергеевича − председатель постоянной комиссии
Совета  депутатов  города  Новоси-
бирска по наказам избирателей;

Колпакова Дмитрия Викторовича − заместитель председателя постоян-
ной комиссии Совета депутатов го-
рода Новосибирска по контролю за
исполнением  органами  местного
самоуправления  и  их  должност-
ными  лицами  полномочий  по
решению вопросов местного значе-
ния;

Стефанова Александра Борисовича − член регионального штаба ОНФ в
Новосибирской  области,  регио-
нальный  координатор  проекта
ОНФ «Дорожная инспекция ОНФ/
карта убитых дорог» (по согласова-
нию).

2. Департаменту  информационной  политики  мэрии  города  Новосибирска
обеспечить опубликование постановления.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города Новосибирска
А. Е. Локоть


	МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	А. Е. Локоть


